[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017 г.                             №     47                               х. Камышев

Об отмене Постановления   Главы
Администрации Камышевского
сельского поселения от 27.02.2015г.
№ 20  «Об утверждении Администра-

тивного регламента по предоставле-

нию земельных участков, государст-

венная собственность на которые не

разграничена, и земельных участков,

находящихся в муниципальной собствен-

ности, для целей не связанных со строительст-

вом единственному заявителю»

  В связи с поступившим протестом № 7-22-2017/1303 от 04.04.2017 г. прокуратуры Зимовниковского района на постановление Главы Камышевского сельского поселения  от 27.02.2015 г. №20
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Отменить постановление Главы  Камышевского сельского поселения от 27.02.2015. № 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей не связанных со строительством единственному заявителю»
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                 С.А.Богданова